

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023317 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	トートバッグ型コンポスの購入について				
納入場所	ごみ減量推進課及び市内100ヶ所 ※配送リストは3月上旬に提供				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥997,060			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額

(税抜) ¥997,060

(税込) ¥1,096,766 うち消費税相当額 ¥99,706

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥997,060
 消費税及び地方消費税の額 ¥99,706
 税込合計額 ¥1,096,766

契約番号 2023023317

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	LFCコンポストセット（専用バッグ、コンポスト基材、コンセプトブック、お便り、取扱説明書）（ローカルフードサイクリング株式会社製）						
単価	¥5,060	数量	101	単位	個	金額	¥511,060
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	LFC基材（ローカルフードサイクリング株式会社製）						
単価	¥2,430	数量	200	単位	個	金額	¥486,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023262 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（救急服）の購入について（新規救急救命士分）			
納入場所		消防総務課の指定する場所			
納入期限		令和 6年 3月15日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥281,200			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥288,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額

(税抜)

¥281,200

(税込)

¥309,320

うち消費税相当額

¥28,120

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥281,200
 消費税及び地方消費税の額 ¥28,120
 税込合計額 ¥309,320

契約番号 2023023262

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	冬救急服上衣						
単価	¥8,240	数量	8	単位	着	金額	¥65,920
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	冬救急服ズボン						
単価	¥8,820	数量	8	単位	本	金額	¥70,560
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	盛夏救急服上衣(半袖)						
単価	¥8,000	数量	8	単位	着	金額	¥64,000
4	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	盛夏救急服ズボン						
単価	¥8,480	数量	8	単位	本	金額	¥67,840
5	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	冬救急服名札						
単価	¥880	数量	4	単位	枚	金額	¥3,520
6	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	盛夏救急服名札						
単価	¥880	数量	4	単位	枚	金額	¥3,520
7	物品番号 070009005						
品名	その他						
規格	救急ベルト						
単価	¥1,460	数量	4	単位	本	金額	¥5,840
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 329

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023275 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	デリネーター（両面反射タイプ）の購入について				
納入場所	土木部浜名土木整備事務所（北行政センター・三ヶ日資材倉庫）				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アペックス 代表取締役 佐藤 笑子	¥1,102,000			
2	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥984,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額 (税抜) ¥984,000

(税込) ¥1,082,400 うち消費税相当額 ¥98,400

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥984,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥98,400
 税込合計額 ¥1,082,400

契約番号 2023023275

1	物品番号 045004099						
品名	標識類						
規格	デリネーター(両面反射タイプ) 反射材(白・黄) L=50cm 「浜松市」の名入り (写真添付)						
単価	¥4,920	数量	200	単位	本	金額	¥984,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023615 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	小中学校 配膳台				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥1,201,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額 (税抜) ¥1,201,500

(税込) ¥1,321,650 うち消費税相当額 ¥120,150

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,201,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥120,150
 税込合計額 ¥1,321,650

契約番号 2023023615

1	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	配膳台 ダイイチ KW-20HT						
単価	¥44,500	数量	27	単位	台	金額	¥1,201,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 331

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023729 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 食器洗浄機（I-11）第5槽ポンプ取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター （平面図） ※別紙参照				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,360,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,381,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,600,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,275,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,375,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,360,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,381,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,400,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額 (税抜) ¥1,275,000

(税込) ¥1,402,500 うち消費税相当額 ¥127,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,275,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥127,500
 税込合計額 ¥1,402,500

契約番号 2023023729

1	物品番号	026001007					
品名	厨房機器類						
規格	食器洗浄機 日本調理機製 DWX5-2NUSB-M 洗浄ポンプ型式 J L 8 0 N 2 - E 6 5 . 5 6 0 H z 5 . 5 K w						
単価	¥1,275,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,275,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023823 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	軽貨物自動車（軽トラック）の購入について				
納入場所	万葉の森公園				
納入期限	令和 6年 4月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一	¥1,110,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一

(2) 落札額

(税抜)

¥1,110,000

(税込)

¥1,221,000

うち消費税相当額

¥111,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,110,000
消費税及び地方消費税の額	¥111,000
税込合計額	¥1,221,000

契約番号 2023023823

1	物品番号 022001003						
品名	一般自動車						
規格	軽四トラック						
単価	¥1,110,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,110,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023873 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		(高台中) 冷凍庫の購入について			
納入場所		浜松市立高台中学校			
納入期限		令和 6年 3月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥561,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥576,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥620,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥623,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥560,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥575,000			
7	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥438,000			落札
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥587,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥438,000

(税込) ¥481,800 うち消費税相当額 ¥43,800

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥438,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥43,800
 税込合計額 ¥481,800

契約番号 2023023873

1	物品番号 026001012						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍庫 ホンザキ製 HF-120NA 単相100V 幅1,200×奥行800×高さ1,910mm ※引き取りこみ（1台）						
単価	¥438,000	数量	1	単位	台	金額	¥438,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表 (結果)

令和 5年度 契約番号 2023023304 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	ダストカートの購入について				
納入場所	西部衛生工場ほか市内4ヶ所 (中央区4ヶ所)				
納入期限	令和 6年 3月 1日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥848,160			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜) ¥848,160

(税込) ¥932,976 うち消費税相当額 ¥84,816

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥848,160
消費税及び地方消費税の額	¥84,816
税込合計額	¥932,976

契約番号 2023023304

1	物品番号 028002013						
品名	清掃機器						
規格	ダストカート（フレーム+袋） テラモト 容量：236L 色：ブルー 【寸法】本体：縦 640mm×横660mm×高さ940mm						
単価	¥11,780	数量	72	単位	台	金額	¥848,160
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023471 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	AEDトレーナー交換用電極パッドの購入について				
納入場所	健康安全課				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社長谷川メディカル 代表取締役 三井 勝博	¥578,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社長谷川メディカル 代表取締役 三井 勝博

(2) 落札額

(税抜) ¥578,900

(税込) ¥636,790 うち消費税相当額 ¥57,890

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥578,900
消費税及び地方消費税の額	¥57,890
税込合計額	¥636,790

契約番号 2023023471

1	物品番号 034008099						
品名	保健衛生器具類						
規格	AEDトレーナー（フィリップスFRX用）トレーニングパッドII 交換用パッドのみ 989803139291						
単価	¥8,270	数量	70	単位	個	金額	¥578,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023971 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	地域力向上事業 交通安全啓発品の購入について				
納入場所	中央区南行政センター 3階				
納入期限	令和 6年 3月11日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	誠和企画株式会社 代表取締役 小粥 誠士	¥799,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

誠和企画株式会社 代表取締役 小粥 誠士

(2) 落札額 (税抜) ¥799,000

(税込) ¥878,900 うち消費税相当額 ¥79,900

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥799,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥79,900
 税込合計額 ¥878,900

契約番号 2023023971

1	物品番号 099001099						
品名	その他						
規格	シースルー子ども反射傘 (株)コンツナの交通安全広報用品官公庁用カタログ2023 (改訂版) 商品番号 AH-73 55cm×8本骨 反射テープ・透明窓付き						
単価	¥859.7500	数量	800	単位	本	金額	¥687,800
2	物品番号 099001099						
品名	その他						
規格	ポリスくん キャラクター文具セット(株)コンツナ 商品番号 PS-03 白バイポリスくん鉛筆3本(2B)・キャラ消しゴム1個 化粧台紙袋入り						
単価	¥139	数量	800	単位	個	金額	¥111,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023502 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	障害福祉サービス受給者証等の印刷について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥431,980			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額

(税抜) ¥431,980

(税込) ¥475,178 うち消費税相当額 ¥43,198

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥431,980
消費税及び地方消費税の額	¥43,198
税込合計額	¥475,178

契約番号 2023023502

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	障害福祉サービス受給者証						
単価	¥39	数量	1,420	単位	部	金額	¥55,380
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	児童通所サービス受給者証						
単価	¥54	数量	780	単位	部	金額	¥42,120
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ラベルシール						
単価	¥14,8000	数量	22,600	単位	枚	金額	¥334,480
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5 年度 契約番号 2023024349 見積期限 令和 6 年 1 月 30 日 午後 00 時 00 分

件名	令和 5 年度 館山寺総合公園ごみ箱購入				
納入場所	館山寺総合公園（浜松市西区館山寺町195）				
納入期限	令和 6 年 3 月 29 日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥304,600			落札
2	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥329,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜) ¥304,600

(税込) ¥335,060 うち消費税相当額 ¥30,460

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥304,600
 消費税及び地方消費税の額 ¥30,460
 税込合計額 ¥335,060

契約番号 2023024349

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	テラモト製ごみ箱（かん・びん用） DS-166-018-8 アーバングレー						
単価	¥38,200	数量	3	単位	台	金額	¥114,600
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	テラモト製ごみ箱（もえるごみ用） DS-165-011-8 アーバングレー						
単価	¥47,500	数量	4	単位	台	金額	¥190,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 339

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024269 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	五島協働センター外2施設 卓球台（備品）の購入について				
納入場所	浜松市五島協働センター、浜松市新津協働センター、浜松市可美協働センター				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥678,000			落札
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥750,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦

(2) 落札額 (税抜) ¥678,000

(税込) ¥745,800 うち消費税相当額 ¥67,800

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥678,000
消費税及び地方消費税の額	¥67,800
税込合計額	¥745,800

契約番号 2023024269

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台（カワイ KSN-542B）						
単価	¥113,000	数量	6	単位	台	金額	¥678,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024333 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	「かずのおけいこどうぐ」の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月25日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司	¥883,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司

(2) 落札額

(税抜) ¥883,500

(税込) ¥971,850 うち消費税相当額 ¥88,350

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥883,500
消費税及び地方消費税の額	¥88,350
税込合計額	¥971,850

契約番号 2023024333

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	小学校教材 誠文社 かずのおけいこどうぐ 浜松版						
単価	¥1,550	数量	570	単位	セット	金額	¥883,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023892 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（編上靴）の購入について（令和6年度新規採用職員用）			
納入場所		消防総務課			
納入期限		令和 6年 3月21日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥224,400			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥275,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

(2) 落札額 (税抜) ¥224,400

(税込) ¥246,840 うち消費税相当額 ¥22,440

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥224,400
消費税及び地方消費税の額	¥22,440
税込合計額	¥246,840

契約番号 2023023892

1	物品番号 070002002						
品名	靴類						
規格	編上靴（アシックスレスキューF I S 3 1 1）						
単価	¥10,200	数量	22	単位	足	金額	¥224,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

544020000526499000544020

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023909 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（夏服）の購入について（令和 6年度新規採用職員用）				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 6年 3月21日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンバラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥919,600			
2	玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎	¥904,640			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥904,640

(税込) ¥995,104 うち消費税相当額 ¥90,464

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥904,640
 消費税及び地方消費税の額 ¥90,464
 税込合計額 ¥995,104

契約番号 2023023909

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（半袖）						
単価	¥8,430	数量	44	単位	着	金額	¥370,920
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（長袖）						
単価	¥8,660	数量	22	単位	着	金額	¥190,520
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（ズボン）						
単価	¥7,800	数量	44	単位	本	金額	¥343,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023945 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（墜落制止用器具）の購入について（令和6年度新規採用職員用）				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 6年 3月25日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥330,000			
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥286,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

(2) 落札額

(税抜) ¥286,000

(税込) ¥314,600 うち消費税相当額 ¥28,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥286,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥28,600
 税込合計額 ¥314,600

契約番号 2023023945

1	物品番号 070001019						
品名	衣料品類						
規格	墜落制止用器具						
単価	¥13,000	数量	22	単位	個	金額	¥286,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023962 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（活動服（冬仕様）及び作業用ベルト）の購入について（令和6年度新規採用職員用）				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 6年 3月21日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥843,260			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥895,400			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥843,260

(税込) ¥927,586 うち消費税相当額 ¥84,326

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥843,260
消費税及び地方消費税の額	¥84,326
税込合計額	¥927,586

契約番号 2023023962

1	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服上衣（冬仕様）						
単価	¥9,980	数量	44	単位	着	金額	¥439,120
2	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服ズボン（冬仕様）						
単価	¥8,660	数量	44	単位	本	金額	¥381,040
3	物品番号 070009005						
品名	その他						
規格	作業用ベルト（警防用）						
単価	¥1,050	数量	22	単位	本	金額	¥23,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 345

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023966 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（活動服（夏仕様）及び活動服名札）の購入について（令和6年度新規採用職員用）				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 6年 3月21日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥864,160			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥923,560			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥864,160

(税込) ¥950,576 うち消費税相当額 ¥86,416

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥864,160
消費税及び地方消費税の額	¥86,416
税込合計額	¥950,576

契約番号 2023023966

1	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服上衣（夏仕様）						
単価	¥9,980	数量	44	単位	着	金額	¥439,120
2	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服ズボン（夏仕様）						
単価	¥8,660	数量	44	単位	本	金額	¥381,040
3	物品番号 070009005						
品名	その他						
規格	活動服名札（警防用）						
単価	¥1,000	数量	44	単位	枚	金額	¥44,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024012 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（冬服一式）の購入について（令和6年度新規採用職員用）				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 6年 3月21日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥951,940			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥999,020			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額

(税抜)

¥951,940

(税込)

¥1,047,134

うち消費税相当額

¥95,194

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥951,940
 消費税及び地方消費税の額 ¥95,194
 税込合計額 ¥1,047,134

契約番号 2023024012

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服上衣						
単価	¥18,700	数量	22	単位	着	金額	¥411,400
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服ズボン						
単価	¥8,600	数量	44	単位	本	金額	¥378,400
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用制帽						
単価	¥5,000	数量	22	単位	個	金額	¥110,000
4	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用ネクタイ						
単価	¥1,400	数量	22	単位	本	金額	¥30,800
5	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用儀式用白手袋						
単価	¥450	数量	22	単位	双	金額	¥9,900
6	物品番号 070009005						
品名	その他						
規格	制服ベルト						
単価	¥520	数量	22	単位	本	金額	¥11,440
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024014 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（ブルゾン）の購入について（令和6年度新規採用職員用）			
納入場所		消防局消防総務課			
納入期限		令和 6年 3月21日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥580,800			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥622,600			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥580,800

(税込) ¥638,880 うち消費税相当額 ¥58,080

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥580,800
消費税及び地方消費税の額	¥58,080
税込合計額	¥638,880

契約番号 2023024014

1	物品番号 070001007						
品名	衣料品類						
規格	ブルゾン（コート型）						
単価	¥13,950	数量	22	単位	着	金額	¥306,900
2	物品番号 070001007						
品名	衣料品類						
規格	ブルゾン（ジャンパ型）						
単価	¥12,450	数量	22	単位	着	金額	¥273,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 348

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023923 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	サバ土・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校（別紙のとおり）				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社板屋建設 代表取締役 鈴木 優一	¥307,050			落札
2	株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典	¥369,000			
3	株式会社てんぷれーと 代表取締役 金山 元樹	¥429,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社板屋建設 代表取締役 鈴木 優一

(2) 落札額 (税抜) ¥307,050

(税込) ¥337,755 うち消費税相当額 ¥30,705

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

1/ 1頁

明細合計額 ¥307,050
 消費税及び地方消費税の額 ¥30,705
 税込合計額 ¥337,755

契約番号 2023023923

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土（運動場用細粒 薄茶色系統）						
単価	¥8,400	数量	9	単位	m ³	金額	¥75,600
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～25mm）						
単価	¥9,800	数量	6	単位	m ³	金額	¥58,800
3	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm（青色系統）						
単価	¥10,700	数量	4.50	単位	m ³	金額	¥48,150
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥8,300	数量	15	単位	m ³	金額	¥124,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

544020000526530000544020

IP20P160

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024446 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		小学校 ホワイトボード（ウチダ）			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	گرانホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥559,100			
2	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥555,700			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥555,700

(税込) ¥611,270 うち消費税相当額 ¥55,570

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥555,700
 消費税及び地方消費税の額 ¥55,570
 税込合計額 ¥611,270

契約番号 2023024446

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード ウチダ 8-343-0177 SPJP-W プチジョイントパー ティション両面ホワイトボード						
単価	¥52,000	数量	4	単位	台	金額	¥208,000
2	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード ウチダ 8-360-1077 グループボード S-ワイド						
単価	¥51,700	数量	1	単位	台	金額	¥51,700
3	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード ウチダ 8-360-1075 グループボード S-90						
単価	¥37,000	数量	8	単位	台	金額	¥296,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 350

件 名 「小学校 ホワイトボード (学研)」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024144 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	がん検診票、健康推進事業関連ポップ、チラシの印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 6年 3月 8日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥737,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥737,400

(税込) ¥811,140 うち消費税相当額 ¥73,740

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥737,400
消費税及び地方消費税の額	¥73,740
税込合計額	¥811,140

契約番号 2023024144

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	大腸がん検診票						
単価	¥216	数量	1,000	単位	冊	金額	¥216,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	大腸がん精密検査票						
単価	¥262	数量	600	単位	部	金額	¥157,200
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん内視鏡精密検査票						
単価	¥235	数量	300	単位	冊	金額	¥70,500
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	肝炎ウイルス検診受診券						
単価	¥7,500	数量	1,800	単位	枚	金額	¥13,500
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診無料受診券						
単価	¥2	数量	4,000	単位	枚	金額	¥8,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	いきいき健診受診券						
単価	¥4	数量	2,500	単位	部	金額	¥10,000
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	歯周病検診無料受診券						
単価	¥8	数量	2,000	単位	枚	金額	¥16,000
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診リーフレット						
単価	¥2,900	数量	33,000	単位	枚	金額	¥95,700
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診啓発ポスター						
単価	¥25	数量	500	単位	枚	金額	¥12,500

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023024144

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ベジファースト 卓上ポップ						
単価	¥208	数量	500	単位	枚	金額	¥104,000
11	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市民いきいきトレーナー紹介チラシ						
単価	¥3,4000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥34,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 352

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024457 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	卓球フェンス・卓球フェンス運搬車の購入について【富塚協働センター】				
納入場所	富塚協働センター				
納入期限	令和 6年 3月13日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥370,500			
2	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥353,000			落札
3	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥411,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之

(2) 落札額 (税抜) ¥353,000

(税込) ¥388,300 うち消費税相当額 ¥35,300

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥353,000
消費税及び地方消費税の額	¥35,300
税込合計額	¥388,300

契約番号 2023024457

1	物品番号 014002011						
品名	球技用具						
規格	卓球フェンス（ニッタク NT-3624）						
単価	¥16,400	数量	15	単位	台	金額	¥246,000
2	物品番号 014002052						
品名	球技用具						
規格	卓球フェンス運搬車（ニッタク NT-3738）						
単価	¥107,000	数量	1	単位	台	金額	¥107,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024439 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		小学校 教材（ウチダ）			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	گرانホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥441,400			
2	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥437,800			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥437,800

(税込) ¥481,580 うち消費税相当額 ¥43,780

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥437,800
 消費税及び地方消費税の額 ¥43,780
 税込合計額 ¥481,580

契約番号 2023024439

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ブロック ウチダ L006400 LaQ ベーシック2800 8-340-0790						
単価	¥18,200	数量	6	単位	式	金額	¥109,200
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	ブロック ウチダ L006417 LaQ ベーシック5600 8-340-0791						
単価	¥32,000	数量	1	単位	式	金額	¥32,000
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	トランポリン ウチダ H-7158 ジャンピングシェイプ120 8-306-8318						
単価	¥21,600	数量	1	単位	台	金額	¥21,600
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	マット ウチダ ソフトジャンピングマット 8-340-0023						
単価	¥47,000	数量	1	単位	式	金額	¥47,000
5	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	マット ウチダ エッグマットカラーホルダーS ウォームグレー 8-340-0932						
単価	¥28,500	数量	8	単位	枚	金額	¥228,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023540 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防救助技術大会消耗品の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥335,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額

(税抜) ¥335,500

(税込) ¥369,050 うち消費税相当額 ¥33,550

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥335,500
消費税及び地方消費税の額	¥33,550
税込合計額	¥369,050

契約番号 2023023540

1	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 白色 M打ち 太さ12mm 200m						
単価	¥59,000	数量	1	単位	巻	金額	¥59,000
2	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 白色 Y打ち 太さ12mm 200m						
単価	¥59,000	数量	1	単位	巻	金額	¥59,000
3	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 赤色 Y打ち 太さ12mm 100m						
単価	¥45,000	数量	1	単位	巻	金額	¥45,000
4	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ アシモリ 白色 SH 太さ12mm 200m						
単価	¥65,000	数量	1	単位	巻	金額	¥65,000
5	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ M.walk 緑色 ナイロンロープ 太さ6mm 20m						
単価	¥5,000	数量	1	単位	巻	金額	¥5,000
6	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	呼吸器用ライフゼムK30用 右肩ベルト 73754						
単価	¥6,500	数量	3	単位	本	金額	¥19,500
7	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	呼吸器用ライフゼムK30用 バックル 73782						
単価	¥2,000	数量	4	単位	本	金額	¥8,000
8	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	カラビナ 123 KA102WS						
単価	¥3,000	数量	25	単位	個	金額	¥75,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024068 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	小学校 木工・家具類（教文）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥436,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額

(税抜) ¥436,400

(税込) ¥480,040 うち消費税相当額 ¥43,640

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥436,400
 消費税及び地方消費税の額 ¥43,640
 税込合計額 ¥480,040

契約番号 2023024068

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 教文 39-4328 16段						
単価	¥34,700	数量	1	単位	台	金額	¥34,700
2	物品番号 001003016						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	乾燥棚 教文 35-5451 TF-N25型 (白)						
単価	¥84,500	数量	1	単位	台	金額	¥84,500
3	物品番号 001003029						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ワゴン 教文 35-0236 6W型						
単価	¥45,700	数量	2	単位	台	金額	¥91,400
4	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 教文 90-2908 V840-11PDA						
単価	¥112,900	数量	2	単位	台	金額	¥225,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024198 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	軽量棚の購入について				
納入場所	浜松市地域遺産センター				
納入期限	令和 6年 3月 8日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥966,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜) ¥966,000

(税込) ¥1,062,600 うち消費税相当額 ¥96,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥966,000
消費税及び地方消費税の額	¥96,600
税込合計額	¥1,062,600

契約番号 2023024198

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	軽量棚 オカムラ 63Y6AP Z269 (W1800ミリ D450ミリ H2100ミリ)						
単価	¥46,000	数量	21	単位	台	金額	¥966,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024266 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	消防航空隊活動用備品（ラッピングストレッチャー）の購入について				
納入場所	浜松市消防ヘリポート				
納入期限	令和 6年 3月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	S I Tインターナショナル 袴田 均	¥719,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

S I Tインターナショナル 袴田 均

(2) 落札額

(税抜)

¥719,400

(税込)

¥791,340

うち消費税相当額

¥71,940

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥719,400
 消費税及び地方消費税の額 ￥71,940
 税込合計額 ￥791,340

契約番号 2023024266

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	航空隊用救助資機材 品名：ラッピングストレッチャー メーカー：エアボーンシステム ス株式会社 規格：浜松市消防航空隊仕様						
単価	¥719,400	数量	1	単位	式	金額	¥719,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 359

件 名 「小中学校 書架（ヒルマ）」

応札者なし

No. 360

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024427 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名		4トン車脱着式運搬用8m ³ コンテナの購入について			
納入場所		南清掃事業所（浜松市中央区江之島町）			
納入期限		令和 6年 3月15日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥537,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一

(2) 落札額

(税抜) ¥537,000

(税込) ¥590,700 うち消費税相当額 ¥53,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥537,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥53,700
 税込合計額 ¥590,700

契約番号 2023024427

1	物品番号 022006006						
品名	車両関連用品						
規格	4トン車脱着式運搬用8m ³ コンテナ(手動コボレーン付き)						
単価	¥537,000	数量	1	単位	台	金額	¥537,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 361

件 名 「令和 5 年度 職員貸与用防災物品（防災服）の購入について」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025442 見積期限 令和 6年 1月30日 午後00時00分

件名	舞阪小学校 児童生徒用机・椅子の購入				
納入場所	浜松市立舞阪小学校				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥294,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥294,000

(税込) ¥323,400 うち消費税相当額 ¥29,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥294,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,400
税込合計額	¥323,400

契約番号 2023025442

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	児童用机 ダイイチ KS-0100-IDV-F						
単価	¥5,200	数量	30	単位	台	金額	¥156,000
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	児童用椅子 ダイイチ CR-0100-IDM-F						
単価	¥4,600	数量	30	単位	脚	金額	¥138,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	